

STAR Turizm

STAR'IN ÜCRETSİZ EKİDİR

27 ARALIK 2013 CUMA



TURİZMCİLER 2014'TEN UMUTLU

Turizmciler başarılı bir yılı geride bırakıyor. 10 ayda turist sayısı yüzde 10 artışla 31.7 milyona ulaştı. Turizmcilerin 2014 beklentileri de iyimser...

HEM iç hem dış turizm açısından başarılı bir yılı geride bırakmaya hazırlanan turizm sektörü 2014 yılına da umutla giriyor. Turizm sektörünün büyük bir bölümü 2014'ün bu yıldan daha iyi geçeceğine inanıyor. Global düzeyde devam eden ekonomik istikrarsızlara rağmen Türk turizmi bu yılı yine artıda kapatacak. Bu yıl sonunda son iki aylık rakamlar da eklendiğinde ülkemize gelecek olan yabancı ziyaretçi sayısının 34 milyona ulaşması bekleniyor. 2014 yılı beklentileri de iyimser. TÜRSAB Başkanı Basaran Ulusoy, 2014 yılında turist sayısının 38 milyon ve turizm gelirinin ise 35 milyar dolar civarında olacağı tahmin edildiğini söyledi. **►SAYFA 3, 4 VE 5'TE**

Kayak merkezleri canlandı

KİS mevsiminin kendini iyice hissettirmesiyle kayak bölgelerine ilgi yoğun başladı. Fiyatlar otel standartlarına, hafta sonu hafta içi olmasına ve bölgeye göre farklılık gösteriyor. Yılbaşı dönemi ve yarı yıl tatili haric, kayak bölgelerindeki oteller iki kişilik odada gecelik kişi başı 90 TL ile 645 TL arasında geniş bir yelpazede fiyat seçenekleriyle sunuluyor. **►SAYFA 11'DE**



TÜRSAB
TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ
ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES

1618 sayılı yasa uyarınca seyahat sigortası zorunludur. Lütfen seyahat acentanızdan TÜRSAB Seyahat Güvence Paketi Sertifikası'nızı istemeyi unutmayınız...

2 | 27 ARALIK CUMA 2013

PEGASUS HAFTADA ÜÇ GÜN EDREMIT'TEN İSTANBUL'A UCUYOR

Pegasus Hava Yolları pazar, pazartesi ve cuma günleri, Edremit'teki Balıkesir Kocaseyit Hava Limanı'ndan, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na karşılıklı tarifelli seferlerine başladı. Pegasus temsilcisi ve Edremit Turizm Acenteleri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Nevzat Ergün "16 Aralık'tan itibaren Edremit'e, İstanbul Sabiha Gökçen aktarmalı olarak yurtiçinde 14 noktaya, yurtdışında 32 noktaya bağlantılı seferler gerçekleştiriliyor" dedi.



ANADOLUJET ANKARA-GAZİPAŞA SEFERLERİNE BAŞLIYOR

Anadolu Jet, 2 Ocak'tan itibaren Ankara-Gazipaşa arasında karşılıklı seferlere başlıyor. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Antalya Milletvekili Menderes Türel, ilk seferin 2 Ocak 2014 Perşembe günü saat 12.35 Ankara Esenboga Havalimanı ve Antalya Gazipaşa uçuşuyla başlayacağını duyurdu. Türel aynı gün saat 14.15'te de Gazipaşa'dan Ankara Esenboga uçuşunun gerçekleşmesinin planlandığını bildirdi.

ÖNE ÇIKACAĞAK TURİZM TRENDLERİ

Yapılan araştırmaya göre yeni yılda tatil anneleri, millennial kuşağı, glampingler, otel odalarının günübirlik ofise dönüşmesi, nehir turu ve kişiye özel rehberlik kavramları öne çıkacak.



TURİZM Yazarları ve Gazeteci Derneği'nin (TUYED), araştırmalarına göre, 2014'ün 12 temel turizm

trendlerinde 'tatil anneleri, millennial kuşağı, glampingler, otel odalarının günübirlik ofise dönüşmesi, nehir turu ve kişiye özel rehberlik' kavramları öne çıkacak. Derneğin araştırmasına göre 2014 dünya turizmde bir toparlanma olacak. Turizmde yaşları 18-30 arasında değişen gençlerin yanı sıra, yaşlılara yönelik ürün ve hizmetlere de tanık olacağız. Türkiye'yi, iklimiyle fiyat/kalite dengesini önemseyen turist, İstanbul'u ise iki kıta arasında denizaltından yolculuk deneyimi yasatan Marmarayı merak eden gezginler tercih edecek. Seyahat danışmanlığının yerini Twitter, Facebook alacak, sosyal medya kanaat önderi olacak. Tüketici herşeyi, anında ve en ucuz yapabildiği ürünleri isteyecek. Klasik pazarlama yerini mobil pazarlamaya bırakacak.

Avrupa yerine Afrika'ya gitmek moda olacak. Ayrıca eko hosteller de rağbet görecek. 2014'ün başlıca 12 turizm trendi şöyle olacak:

- » **Kişiyeye özel rehberlikler yaygınlaşacak:** Özel gezi rehberleri piyasası internette giderek canlanıyor ve klasik gezi rehberlerine alternatif olarak geliyor. Bunlar, Ruh İkizlerini buluşturup birbiriyle öneri alıverişinde bulunmasını sağlıyor. Restorandan mağazalara, kulüpten özel yerlere kadar yaklaşık 30 öneriyi içeren klasörler hazırlayıp iletişimlerini internet ve cep telefonları aracılığıyla yapıyorlar.
- » **Millennial kusak gezecek:** 1980-2000 yılları arasında doğan, günümüzde yaşları 18 ila 30 arasında değişen kesim "Millennialler" olarak tanımlanıyor. Arkadaşları veya organize turlarla, şehir şehir konser ve benzer etkinliklere katılmaya can atıyor. Bunlara yönelik hazırlanacak turlar rağbet görecek.
- » **Yaşlılara yönelik tesisler artacak:** "Dur-durak bilmez" olarak kabul edilen yaşlıların dünya çapındaki sayısı 1,5 milyar kişi olarak tahmin ediliyor. Müsteri ilişkileri konusunda

son derece hassas olan bu kesim, kötü hizmete asla tahammül etmiyor. Kalabalıktan hoşlanmayan ve iyi para harcayan yaşlılara yönelik tesislerin sayısı artacak.

- » **'Yaratıcı turizm' büyüyecek:** Özgünlük, otantik ve deneyimleri buluşturan seyahatler 'yaratıcı turizm' olarak anılıyor. 'Yaratıcı turizm' deneyimine katılan aktif gezginler, gittikleri yerin halkıyla etkileşime girip, kültür alıverişinde bulunuyor.
- » **'Tatil anneleri' yeğenlerini tatile çıkaracak:** Profesyonel bir işi olan ama çocuğu olmayan hala ve teyzeler yeğenlerini alıp tatile götürecektir. Harcama gücü yüksek olan, yeğenlerinin bir anlamda 'tatil annesi' olmayı göze alan bu kesime yönelik özel turlar düzenlenecek.
- » **Oteller günübirlik ofislere dönüşecek:** İş dünyasının yoğun insanları arasında, otel odalarını günübirlik ihtiyaçlar için kullanma eğilimi hız kazanacak. Otel odalarını yüzde 70'e varan cazip fiyatlarından günübirlik kullanacak olan iş dünyasının insanları, burada dindikten sonra yoğun tempolarına başlayacaklar.
- » **Şehir turizminin yıldızı parlatacak:** İstanbul mevcut turistik değerlerinin yanı sıra, iki kıta arasında deniz altından yolculuk deneyimi sunan Marmaray sayesinde daha da cazip hale gelecek. Dünyada ise ağırlıklı olarak 15 ila 40 yaşındaki kesime hitap eden temalı kentler geliştirilecek.

- » **Yeni bloklar çok konuşulacak:** Dünyada tek kutupluluğa karşı gelişen yeni bloklar turizmde de belirleyici olacak. Önceki yıllarda sıkça duyduğumuz BRICS bloguna Sri Lanka, Endonezya, Malezya, Meksika ve Arjantin'den oluşan SLIMMA ile yine Meksika, Malezya, Endonezya, Nijerya ve Tayvan'ın oluşturduğu MMENT blogu çok konuşacağız.
- » **Teknoloji belirleyici olacak:** Bilgi teknolojilerindeki hızlı değişim turizmde hem işletmeler hem de tatilci cephesindeki tüm gelişmelerde belirleyici bir rol oynayacak. Sosyal medyadan her alanda yararlanılacak. Seyahat danışmanlığının yerini Twitter, Facebook alacak ve sosyal medya baş köşeye oturacak. Klasik pazarlama yerini mobil pazarlamaya bırakacak.

- » **Molalarda masaj rağbet görecek:** Otel veya bir kongre merkezinde toplantıya katılanlar, toplantılara ara verilen molalarda sağlıklarını iyileştirip rahatlamak istiyor. Bu eğilim toplantı aralarında hem de havalimanlarında kısa süreli masaj hizmetlerini yaygınlaştıracak.
- » **Glamping'ler daha da öne çıkacak:** Glamping, İngilizce 'Glamorous' (göz kamastırıcı) ile 'Camping' (kamp) kelimelerinin bileştirilmesiyle ortaya çıktı. Lüks otel odasını aratmayan bu özel cadırlar, harcaması yüksek, açık hava konseri ve diğer etkinlikleri seven kesimin ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanıyor.
- » **Nehir turları gözde olacak:** Gemiyle suyla yakın temasta olmak, karadayken ise birbirinden güzel manzaraları yerleri gezmek isteyenler nehir turlarına katılacak. Volga, Ren, Seine, Tuna, Mekong, Yangtze, Amazon, Kwai ve Duoro en gözde nehirler olarak karşımıza çıkacak.



ÇEŞME KRUVAZİYER TURİZMDE HEDEF BÜYÜTTÜ

Ege Bölgesi'nin önemli tatil bölgelerinden İzmir'in Çeşme İlçesi, kruvaziyerde hedef büyüttü. Ulusoy Denizyolları Bölge Müdürü Can Özgen, kruvaziyer turizmle 2012 yılında tanışan ilçeye bu yıl 53 seferle 35 bin 133 turist geldiğini, 2014 yılında 61 seferle 45 bin yolcu planlandığını söyledi. Bu arada İzmirli turizmcilerin yeni yılda Düsseldorf, Londra, Paris ve Miami'deki kruvaziyer fuarlarına katılacakları bildirildi.



SETUR'UN TALİHLİSİ FORD FIESTA KAZANDI

Setur, geleneksel hale getirdiği çekilis kampanyasını 22 Temmuz- 31 Ekim 2013 tarihleri arasında gerçekleştirdi. Tek seferde 500 TL ve katları şeklinde rezervasyon yapının çekilise katılmaya hak kazandı kampanyanın talihlisi Ankara'dan Abdullah Cihat Akbak, 2013 model Ford Fiesta MCA Trend 1.25l 82 PS'nin sahibi oldu. Ödül Kalamış Setur Marina Divan Brasserie'de yapılan özel bir törenle teslim edildi.

Başdöndüren büyüme

Türk turizmi 1990'dan bu yana tam bir başarı öyküsüne imza attı. Dünya turizmini vuran global kriz bile Türk turizmini engellemeyemedi. 23 yılda turist sayısı % 500 arttı.



HİC kuskusuz turizm Türkiye ekonomisinin en başarılı sektörleri arasında yer

alıyor. Global düzeyde devam eden ekonomik istikrarsızlıklara rağmen Türk turizmi bu yılı yine artıda kapatmaya hazırlanıyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ilk 10 aylık verilerine göre, 2013 yılının Ocak-Ekim döneminde gelen yabancı ziyaretçi sayısı 2012 yılına göre yüzde 10,2 oranında artarak 31 milyon 757 bin kişiye ulaştı. Turizm geliri ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,4 artarak 24 milyar 545 milyon dolara ulaştı. Yıl ülkemize gelecek olan yabancı ziyaretçi sayısının son iki ay da eklenmesinde 34 milyona ulaşabileceği tahminleri yapılıyor. Yıl bitmeden 2014'e beklentiler de belirleme başladı. Bu konuda



Belma Toprak

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Basaran Ulusoy'un cıtası oldukça yüksek.

Sadece 3 yıl düştü

Ulusoy, 2014 yılında ülkemize gelecek olan yabancı ziyaretçi sayısının 38 milyon civarında ve turizm gelirinin ise 35 milyar dolar civarında olacağı tahmin edildiğini belirtiyor. Turizm sektörü istikrarlı büyümesini sürdürürken, son 23 yılda bakıldığında başdöndüren 'başarı' rakamlarının ortaya çıktığı görülüyor. Geçen sürede Türk turizmi adeta bir başarı hikayesi

sine imza etti. 1990 yılında Türkiye'ye gelen turist sayısı sadece 5 milyon 389 bin kişi iken 2012 yılında bu rakam 31 milyon 782 bin gibi çok yüksek bir rakama ulaştı. Söz konusu dönemde büyüme oranı yüzde 500'ü buldu.

1990'dan beri geçen süre içinde Türkiye'ye gelen turist sayısı sadece 3 kez geriledi. İlk düşüş birinci Körfez savaşının etkilerinin devam ettiği 1993'te, ikincisi Uzakdoğu kaynaklı ekonomik krizin yaşandığı 1999'da, üçüncüsü de kuş gribi spekülasyonlarının etkisiyle 2006'da yaşandı. Bu üç yıl dışında turizm sürekli olarak büyüdü. Hatta 2008'den beri global ekonomik krizin birçok sektörü olduğu gibi dünya turizm hareketine de darbe vurduğu bir dönemde bile Türk turizmi kan kaybetmedi.

ÜST ÜSTE REKORLAR

YIL	TURİST (MİLYON)
1990	5.3
1991	5.5
1992	7.0
1993	6.5
1994	6.6
1995	7.7
1996	8.6
1997	9.6
1998	9.7
1999	7.4
2000	10.4
2001	11.6
2002	13.2
2003	14.0
2004	17.5
2005	21.1
2006	19.8
2007	23.3
2008	26.3
2009	27.0
2010	28.6
2011	31.4
2012	31.7
2013 (10 ay)	31.7

EKONOMİYE KATKISI ARTARAK DEVAM EDECEK

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Basaran Ulusoy, Türkiye'ye son yıllarda gelen turist sayısının artmasına bağlı olarak turizm gelirlerinin ekonomiye katkısının arttığını belirterek, "Turizmin, bu sene ve bundan sonraki senelerde de katkısının giderek artacağı düşüncesindeyiz" dedi. Ulusoy, bu

yılın son çeyreğinde büyüme oranının yüzde 2,5 oranında olacağını tahmin edildiğini belirterek, sunları ifade etti: "Türkiye'ye son yıllarda gelen turist sayısının artmasına bağlı olarak turizm gelirlerinin ekonomiye katkısı artmıştır. 2012 yılında turizm geliri ihracat gelirlerinin yüzde 19,2'sini oluşturmaktadır olup

dış ticaret açığının yüzde 34,9'unu kapatmış ve turizm gelirlerinin 2012 yılında GSMH içindeki payı ise yüzde 3,7 olarak gerçekleşmiştir. Turizm gelirleri ülkemiz ekonomisine oldukça ciddi katkıların olduğu görülmekte olup bu sene ve bundan sonraki senelerde de katkısının giderek artacağı düşüncesindeyiz."







www.muze.gov.tr

EN DEĞERLİ HEDİYE

Özel müzelerde, tiyatrolarda, operalarda, etkinliklerde ve birçok yerde kapıları açan Muzekart+'yı; üyelerinize, çalışanlarınıza, çözüm ortaklarınıza hediye edin, yeni yılda onlara farklı bir deneyim yaşatın.

TÜRSAB MÜZE
GİRİŞİMLERİ

444 MÜZE (6893)
www.muze.gov.tr

4 | 27 ARALIK CUMA 2013

HOTELRUNNER'DEN TURIZME 126 MİLYON EURO KATKI

Konaklama tesis yönetim ve pazarlama platformu HotelRunner'ın 2013 performansını değerlendiren CloudArena kurucu ortağı Arden Agopyan, platform üzerinden satılan oda/gece sayısının 2 milyona yaklaştığını söyledi. HotelRunner aracılığıyla yapılan satışların ülke turizmine 126 milyon Euro girdi sağladığını belirten Agopyan, bunun 2014'te 390 milyon Euro'ya ulaşmasının beklendiğini kaydetti.



ODEON TOUR'DAN 299 EURO'YA YILBAŞI TURU

Odeon Tours, yılbaşı tatilini yurt dışında değerlendirmek isteyenler için Dubai, Beyrut ve Amsterdam'a tur fırsatları sunuyor. Odeon Tours tarafından 299 Euro'dan başlayan fiyatlarla satışa sunulan yılbaşı turları ile ilgili açıklamalarda bulunan Odeon Tours İc Pazar Müdür Vekili Mehmet Kamçı "2014'ü yurt dışında karşılamak isteyenler için son yılların en çok tercih edilen yerler Dubai, Beyrut ve Amsterdam turlarımız büyük ilgi görüyor" dedi.



TÜRSAB'ın kurumsal yapısı daha da güçlenecek

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği'nin 21. Genel Kurulu'nda yapılan seçimde Başaran Ulusoy, yeniden başkanlık koltuğuna oturdu. Ulusoy'un yeni dönem proje listesi oldukça uzun. Ulusoy en önemli hedefini ise TÜRSAB'ın kurumsallığını artırmak olarak açıkladı.



TÜRKİYE Seyahat Acentaları Birliği'nin (TÜRSAB) 21. Olağan Genel Kurulu 30 Kasım-1 Aralık 2013 tarihlerinde Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirildi. 21. Olağan Genel Kurulu'ndaki başkanlık seçimi yine mevcut Başkan Başaran Ulusoy'un zaferiyle sonuçlandı. Böylece kesintisiz 14 yıldır TÜRSAB Başkanlığı'nı yürüten Ulusoy, yine başkanlık koltuğuna oturdu. İki listenin yarıştığı seçimde, Ulusoy bin 168 oy alırken, diğer başkan adayı Emin Çakmak ise 892 oy aldı. Genel kurulda, yönetim kurulu ve diğer görevlendirmeler de yapıldı. Yönetim kurulu, Başaran Ulusoy, Firuz Bağlıkaya, Bülent Katkık, Burak Tonbul, Muammer Güner, Nebil Çelebi, Cetin Gürcün, Hande Arslanalp ve Davut Günaydin'dan oluştu.

Köyüne yine dönemedi

Genel kurul sonrasında Ulusoy, is dünyasının 'en istikrarlı

baskanlarından biri olma' unvanını da sürdürdü. 1991-1993 yıllarında başkanlık yapan Ulusoy, 1999 yılından bu yana iki yılda bir yapılan bütün TÜRSAB genel kurullarından galibiyetle çıktı. Son üç genel kurul öncesinde "Artık aday olmayacağım, köyüme döneceğim" diyen Ulusoy, turizm camiasından gelen ısrarlar üzerine yine adaylığını açıklamıştı. Son genel kurul Başaran Ulusoy'un büyük ölçüde rakipsiz olduğunu ortaya koymuş oldu. Ulusoy, yeni dönemde TÜRSAB'ın kurumsal yapısını daha da güçlendirmek istediklerini belirtti.

TÜRSAB
BAŞKANI
BAŞARAN
ULUSOY



YENİ DÖNEMDE TÜRSAB'IN HEDEF VE PROJELERİ

1618 sayılı yasanın günümüz turizm ve ticaretine uygun hale getirilmesi, güncellenmesi:

Geçtiğimiz dönem çalışmalarına başladığımız 1618 sayılı yasanın değişen turizm ve ticaret koşullarına, acentalarımızın büyüye gelmesine cevap verecek biçimde güncellenmesi en önemli hedefimiz olacak. İnternet çağına uygun seyahat ticareti ile ilgili düzenlemelerin yapılması, üyelerimiz arasında fırsat eşitliğinin sağlanması, ihtiyaç duyulan tüketici garantilerini sağlayan bir tur operatörlüğü sisteminin de hayata geçirilmesi önceliklerimiz olacaktır.

Tur, transfer ve diğer tasma hizmetlerinde ilgili makamlarla yapılacak yeni düzenlemeler:

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı bu konuda gerek ülke içerisindeki ihtiyaç ve talepler, gerekse Avrupa Birliği standartları çerçevesinde pek çok düzenleme yapmıştır. Bu düzenlemelerde ihdas edilen çeşitli belgeler ve bu belgelerin hazırlanması hususunda yetkilerinin il belediyelerine devretmesi ile uygulamada sorunlar çıkmıştır. Turizmin olmazsa olmazı 'Tasimacılık' doğrudan acentalarımızı, dolayısıyla TÜRSAB'ı ilgilendirmektedir. Yetkililerle görüşerek sorunları aşmak üzere pek çok girişimde bulunan Birliğimiz, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile 1618 sayılı yasanın münhasıran seyahat acentalılığı hizmet saydığı tur, transfer gibi hizmetleri sorunsuz gerçekleştirilmesi için nihai bir mutabakat sağlamıştır. Bu çerçevede; önümüzdeki dönem, seyahat acentalarımız, yasanın kendilerine verdiği yetki ile sürdürecekleri bu hizmetlerinde sahip oldukları öz malı olan araçlar için özel bir belge alarak bu sorunu ortadan kaldıracaklardır.

Yargısal mücadeleler: Kültür ve Turizm Bakanlığı'na yayınlanan Turist Rehber Meslek Yönetmeliği'nin iptali için Danıştay'a açtığımız davada, yürürlükten durdurulması talebimiz değerlendirme aşamasındadır. Yine bildiğiniz üzere Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı'nın üyelerimizin kullandığı araçların yetki belgeleri ile ilgili olarak yürürlüğe koyduğu yönetmelik ve genelge hükümleri aleyhine Danıştay nezdinde açtığımız davalarda, yürürlükten durdurulması talebimiz değerlendirme aşamasında olup, konuya ilişkin kanun hükümlerinin Anayasa'ya aykırılığı talebiyle açtığımız diğer davamız da halen incelenmektedir. Yeni dönemde de konunun takipçisi olacağız.

DEVAMI SAYFA 5TE



+

GERMANWINGS DÜSSELDORF ANTALYA ARASI UÇACAK

Germanwings yaz uçuş tarifesine Düsseldorf'dan olmak üzere 9 yeni destinasyon ekliyor. Bu yeni destinasyonlar arasında Türkiye'nin en popüler tatil şehirlerinden Antalya da bulunacak. 1 Haziran 2014 tarihinden itibaren yaz uçuş tarifesine geçecek olan Germanwings Düsseldorf'dan Antalya'ya ucmaya başlayacak. Bunun yanısıra St. Petersburg, Bükres, Lyon, Ancona, Göteborg, Poznan ve Wrocław gibi şehirlere de uçuş gerçekleştirecek.



HARABE TAŞ BINA, BUTİK OTEL OLDU

İzmir'in Foca İlçesi'nde 1870 yılında bir tüccar aile için inşa edilen, Kurtuluş Savaşı sırasında da askerler tarafından kullanılan ve zamanla harabe haline gelen taş bina, Ankaralı İsadamı Sadı Uygur tarafından yaklaşık 5 milyon TL harcayarak restore edildi. Butik otel, 'Yeni Foca La Petra Butik Otel' adıyla hizmet verecek. Otelde, 1 king süit, 1 queen süit, 4 deluxe, 6 lux, 1'1 engelliler için dizayn edilmiş 10 standart olmak üzere toplam 22 oda bulunuyor.

KAÇAK AGENTA FAALİYETLERİNE GEÇİT YOK

Mesleki yeterlilik kurumu:

TÜRSAB, ülkemizde tüm meslek dallarında çalışanların 2018 yılına kadar zorunlu hale gelecek mesleki yeterlilik sistemini yürütmek üzere 2006 yılında kurulan Mesleki Yeterlilik Kurumu'nun ilgili Bakanlıklar, sendikalar ve YÖK gibi kurumlar yanında 44 genel kurul üyesinden biri olmuştur. TÜRSAB, kendi meslek dalında çalışanlarının mesleki yeterlilik belgelerini vermek ve standartları belirlemek üzere 2010 yılında MYK ile bir protokol imzalamıştır. Transfer elemanı, satış görevlisi, ürün planlama ve operasyon sorumlusu ile seyahat acentası yöneticisi olmak üzere 4 meslek dalında hazırlanan standartlar Resmî Gazete'de yayımlanarak ulusal meslek standartları olarak resmîyet kazanmıştır. TÜRSAB ikinci aşamada bu standartların yeterliliklerini hazırlamak üzere MYK ile ikinci bir protokol imzalamış ve hazırlanan yeterlilikler de MYK tarafından onaylanarak ulusal meslek yeterlilikleri olarak kabul edilmiştir. Halen Seyahat Acentaları meslek dallarında mesleki yeterlilik belgesi verecek 'Sınav ve Belgelendirme Merkezi' kuruluş çalışmalarını gerekli akreditasyonları tamamlayacak ve bu meslek dallarında mesleki yeterlilik belgesi veren yetkili kurum haline gelecektir. Yeni dönemde uzun soluklu çalışmalarımızın meyvesini alacağız.

Go Turkey portalı:

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın uhdesinden kurulan ve potansiyelini yeterince hayata geçirememiş olan ülkemizin resmi seyahat portalı GO TURKEY Bakanlık işbirliği ile TÜRSAB tarafından yeniden ele alınacak ve güncellenerek en güvenli şekilde acentalarımızın ihtiyaçlarına cevap verecek biçimde yeniden kurgulanacaktır. Tüm dünyadan kolayca erişilerek genel olumlu ilgiyi sürekli tutarak ülkemiz en iyi biçimde tanıtılacak, bundan da en büyük payı acentalarımızın alması sağlanacaktır.

Müze ve örenyerleri:

Birliğimiz 2003 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı ile imzaladığı protokol çerçevesinde sadece acentalarımıza indirimli ve fiyatları sabit kalan müze biletleri sağlamıştır. Dünyanın hiçbir ülkesinden olmayan bu destek uygulamasına 2010 yılında yeni bir proje ile devam etmiştir. Eylül 2010 yılında imzalanan protokol ile "49 Müze ve Ören yeri İşletiminin İşletimi, Giriş Kontrol Sistemlerinin Modernizasyonu ve Yönetim" projesini üstlenmiş, dünya turizmde bir örnek vaka yaratarak hem müzelerimizi halkımızla buluşturmuş, hem de en son teknoloji ile kalite kontrol ve gelir artışı sağlamıştır. Müzelerimizi Türk turizminin en önemli kozu haline getirecek süreci başlatmaktan ve yönetmekten dolayı duyduğumuz gurur hepimiz eserdir. Kültür turizmi yapan acentalarımız ülkemize gelen turist sayısı ve müze gezen turist sayısını artırırken, TÜRSAB tarafından satın alınan 876 milyon TL değerindeki müze ve örenyerleri biletlerine 401 milyon TL indirim yaparak, üyelerimizin lehine çok büyük fayda sağlamıştır. Birliğimiz son olarak Kasım 2013'de açılan ihale ile Birinci Protokol'ün dışında kalan 105 müze ve örenyerinin de işe işletimi ve modernizasyonunu üstlenmiştir. Yeni dönemde de bu çalışmalar sürekli şekilde yürütülecek olup, bir yandan kültürel varlıklarımız korunup, müze ve örenyerlerimizin giriş sistemleri yenilenirken, diğer yandan üyelerimize indirimli bilet sağlanmasına devam edilecektir.

Turins Sigorta A.Ş.

Gelişen turizm hizmetleri çerçevesinde, tüketicilere sunulmak üzere hazırlanan ürün paketlerini; gerek satıcı, gerekse alıcı açısından garanti altına almak ve turizm sektörüne yönelik faaliyet göstermek amacıyla bir TÜRSAB iştiraki olan TURINS Sigorta A.Ş. kurulmuş bulunmaktadır. Birliğimiz en büyük iştiraki olan TÜRSAB Seyahat Acentaları Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. ile İşik Sigorta A.Ş. ortaklığında kurulan TURINS Sigorta A.Ş. tüm sigorta faaliyetlerinde bulunmak üzere, iki ay önce hazine Müsteşarlığı'nın onayı ile ruhsatını alarak hizmete başlamıştır. Yeni dönemde turizm sektöründe disiplin ve tüketici güvenliğini sağlayarak hem üyelerimizin iş hacmini artıracaktır, hem de en iyi hizmeti en uygun fiyatla almalarını temin ederek, yine örnek bir çalışmaya imza atacağız.

Bölgesel Yürütme Kurulları:

Sektörün büyümesine paralel artan serhat acentası sayısı ve bunların her bölgeye yayılmasına bağlı olarak üyelerimize yerinde hizmet anlayışı ile kurduğumuz BYK'lar önümüzde dönemde yeniden yapılandırılacaktır. Genel Kurulumuz' da takiben yapılacak seçimlerle görevle gelecek BYK üyelerimiz TÜRSAB'ı daha da ileriye taşıyacaktır. Her bölgenin ihtiyaçlarına özel çözümler üretecek, her bölgemizde hukuk ve denetim için ayrı birimler oluşturulacaktır. Yerel yönetimler, kamu ve özel sektör ve STK'larla yakın çalışma içinde olacaktır. Bu çalışmalar için gerekli fiziki yapılar, personel ve teknik donanım hızla tamamlanacak, böylece yurdumuzun her köşesindeki üyelerimiz yerinde hizmet alacak ve sorunları yerinde çözülecektir.

Sosyal sorumluluklarımız:

Başa sağlık ve gazi yakınları ve çocukları olmak üzere kimsesiz çocuklara yönelik ücretsiz seyahat programlarını geliştireceğiz. Önümüzdeki dönemde işine hayatını adanmış, ekmeğini bu sektörden kazanmış değerli mensuplarımızdan ihtiyaç olanların kullanımı için bir yaşam evi inşa edip, bila bedel kullanıma sunacağız.

2014 hedefi

38 MİLYON TURİST

35 MİLYAR DOLAR

turizm geliri

Başaran Ulusoy'un 2014 yılı çitası oldukça yüksek. Ulusoy, gelecek yıl ülkemize gelecek olan yabancı ziyaretçi sayısının 38 milyon civarında ve turizm gelirinini ise 35 milyar dolar civarında olacağını tahmin edildiğini ifade etti.



2013 yılını turizm sektörü ve iş dünyası açısından değerlendirir misiniz? Suriye ve Mısır'da yaşanan siyasi kriz

ve Avrupa ülkelerinde yaşanan ekonomik krize rağmen, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ilk on aylık verilerine göre, 2013 yılının Ocak-Ekim döneminde gelen yabancı ziyaretçi sayısı 2012 yılına göre yüzde 10.2 oranında artarak 31 milyon 757 bin kişiye ulaştı. TÜİK'in 2013 yılının Ocak-Eylül döneminde elde edilen turizm geliri ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13.40 oranında artarak 24 milyar 545 milyon dolar seviyesine ulaştı. Yurtdışında yaşanan vatandaşlardan elde edilen gelir ise 5 milyar 16 milyon dolar ve yabancı ziyaretçilerden elde edilen geliri ise 19 milyar 350 milyon dolar seviyesine ulaşmış olup geriye kalan 178 milyon 526 bin dolar GSM+ marina hizmet harcamalarından gerçekleşmiştir. 2013 yılında ülkemize gelecek olan yabancı ziyaretçi sayısı 34 milyon ve turizm gelirinini 32 milyar dolar olacağı kanaatindeyiz.

» **2014 yılında sektör açısından öngörü ve beklentileriniz nelerdir?**

2014 yılında ülkemize gelecek olan yabancı ziyaretçi sayısının 38 milyon civarında ve turizm gelirinini ise 35 milyar dolar civarında olacağı tahmin edilmektedir.

» **2014 yılında dünyada ve Türkiye'de iş dünyasını sizce neler bekliyor?**

Dünyanın en büyük 20 ekonomisi arasında yer alan Türkiye, 2012 yılında 152 milyar 461 milyon doları ihracat ve 2013 yılının ilk on ayındaki ihracat geliri oranı ise 124 milyar 539 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. IMF Türkiye'nin 2013 yılında büyüme oranının yüzde 3.4 ve 2014 yılında ise yüzde 3.7 büyüyeceğini tahmin etmektedir. 2013 yılında da Türkiye'nin dünyanın en büyük 20 ekonomisi içerisinde yer alacağını düşünmekteyiz.

Gelir artışı da sürecek

Bu arada Turizm gelirlerinin ülke ekonomisine katkısı özellikle dış ticaret gelirleri açısından büyük önem taşımaktadır. İspanya, İtalya gibi birçok Avrupa ülkesi dış ticaret açığının kapanmasında turizm gelirlerinden yararlanmaktadır. Türkiye'ye son yıllarda gelen turist sayısının artmasına bağlı olarak turizm gelirinini ekonomiyeye katkısı artmıştır. 2012 yılında turizm geliri ihracat gelirlerinin yüzde 19.2'sini oluşturmakta olup dış ticaret açığının yüzde 34.9'unu kapatmıştır. Rakamlarda görüldüğü gibi turizm gelirleri ülkemiz ekonomisine oldukça ciddi katkılarının olduğu görülmekte olup bu sene ve bundan sonraki senelerde de katkısının giderek artacağı düşünülmektedir.

» **Başkanlığınız süresince 'en iyi ve en başarılı projem' dediğiniz proje hangisidir?**

TÜRSAB başkanlığıma süresince ben ekibim birçok projelere imza atmış bulunmaktayız. Bu projeleri birbirinden ayırmak mümkün değildir. Ancak Ege bölgesi turizminin içine düştüğü darboğazdan çıkmasını sağlamak amacıyla 2005 yılında Kuşadası'nda inşasına başlanan ve 30 Ekim 2013 tarihinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından hayata geçirilen Avrupa'nın en büyük kongre Merkezleri arasında yer alan Efes Kongre Merkezi'dir.

» **Türkiye'de turizmin daha da başarılı olması için sizce neler yapılmalı? Özel sektöre ve devlete düşen görevler nelerdir?**

Uluslararası turizm alanında, onlarca yıldır hızlı bir büyüme ve başarılı gelişim gerçekleştiren Türkiye, bugün dünyada üst sıralarda, ilk on ülke arasında yer alıyor. Ülkemiz uluslararası turizmdeki bu başarı tablosunun yanı sıra, ic turizm ve yurtdışına yönelik turizm hareketlerinde de dikkate değer gelişmeler kaydetti. Asıl hedefimiz Cumhuriyet'in 100. yılını kutlayacağımız 2023 yılındaki hedefimiz olarak açıklanan 50 milyon turist 50 milyar dolar turizm geliri ön görülen tarihten önce gerçekleştirme azminden ayrılmadan birlikte sektörün tüm unsurlarının güç birliğiyle çalışmak için basta Kültür ve Turizm Bakanlığı öncülüğünde birliğimiz ve bu sektörde faaliyette bulunan kamu kurum ve kuruluşların üzerine düşen görev ve sorumluluğu yerine getirecektir.



6 | 27 ARALIK CUMA 2013

DEDEMAN'DAN ÖZEL FİYATLARLA KAR TATILI

Dedeman Palandöken ve Dedeman Palandöken Ski Lodge, kayak sezonunu özel paketlerle açtı. 3-24 Ocak 2014 tarihlerinde geçerli olacak paketlerde kayak veya snowboard malzemeleri ve grup kayak dersleri bulunuyor. Dedeman'dan verilen bilgiye göre aynı kayak seviyesindeki misafirlerle gruplar oluşturuluyor ve ücretsiz grup dersleri veriliyor. 3 Ocak-24 Ocak'ı kapsayan paket 210 TL'den başlıyor.



MÖVENPICK HOTEL İSTANBUL'DAN YILBAŞI SEPETLERİ

Mövenpick Hotel İstanbul, iş arkadaşları ve dostlarına yeni yılda ayrıcalıklı bir hediye vermek isteyenler için birbirinden leziz ikramların bulunduğu özel yılbaşı sepetleri hazırladı. 6 farklı konseptte tasarlanan Yılbaşı sepetleri; ev yapımı çikolatalar, Noel kurabiyeleri, karışık drajeler, içecekler, yılbaşı süsleri ve deri kaplı kadehlerden zarif çerçevelere kadar daha pek çok sürpriz hediyeden oluşuyor.

RİXOS DÜNYANIN EN İYİ RESORTU SEÇİLDİ

TÜRK misafirperverliğini Körfez'e taşıyan Rixos The Palm Dubai, World Travel Awards (WTA) tarafından verilen prestijli ödülün sahibi oldu. Dünya turizmüne yön veren tüm sektörleri değerlendirerek ödüllendirmek amacıyla 1993 yılından beri faaliyet gösteren World Travel Awards (WTA) global ödül töreni Katar'ın baskentli Doha'da gerçekleştirildi. La Cigale Hotel'de gerçekleştirilen görkemli ödül törenine turizm sek-

törün önde gelen otoriteleri, acenta CEO'ları, farklı ülkelerin bakanları, turizm odaları başkanları ile üst düzey yöneticiler katıldı. Açıldığı günden bu yana, etkin misafirperverliği ile ön plana çıkan Rixos The Palm Dubai adına "World's Leading Lifestyle Resort- Dünyanın En İyi Resort Oteli" ödülünü otel müdürü Mouhamad Hadla aldı. Ödülü alırken yaptığı konuşmada Hadla "Türk misafirperverliğini seçkin misafirlerimiz

ulaştırmak için çalışan tüm ekibimizin başarısı olan bu ödülü gurur ve heyecanla kabul ediyoruz" dedi. Geçtiğimiz Ağustos ayında açıklanan WTA Ödülleri Avrupa'nın en iyi otelleri kategorisinde de Rixos Premium Bodrum 'Avrupa'nın En İyi Lifestyle Oteli' seçilmişti. Bu arada 'Top Hotels' ödülünde Türkiye'den 60 otelin 6 farklı kategoride dereceye girdiği listede, Rixos Hotels 2 farklı kategoride ödülün sahibi oldu.



Yabancı turizmciler için Türkiye'nin cazibesi arttı

Turizmin dünyadaki büyük oyuncularını pazara girmek için yarışıyor. Türkiye'nin cazibesini artırdığını söyleyen Er Yatırım Genel Müdürü Çelikkanat "Avrupa piyasaları, çok uygun kredilerle turizm yatırımcılarına kaynak sağlayarak Türkiye'ye giriyor" dedi.



TÜRKİYE dünya turizm pazarında büyüyor. Dünyadaki büyük oyuncular pazara girmek için birbiri-

riyle yarışıyor. Yerli ve uluslararası otel zincirleri bir yandan bünyelerindeki otel sayılarını arttırıp yaygınlaşırken diğer yandan müşteri profilinin değişen yapısına paralel yeni alt markalar geliştirilerek Anadolu'daki otel yatırımlarına hız veriyor. Yaşanan global ve politik olayların artık Türk turizm sektörünü etkilemediğini söyleyen Er Yatırım ve Turizm Genel Müdürü Ferzan Çelikkanat, "Turizmdeki çeşitlilik Avrupalı yatırımcının gözünde Türkiye'nin cazibesini arttırdı. Turizm yatırımları 2013'de dünyadaki krizlere rağmen hız kesmeden devam etti. Aynı zamanda gelen kişi sayısı oranları da artış gösterdi. Özellikle güvenli müşteri arayan Avrupa piyasaları için piyasanın da altında çok uygun krediler ile turizm yatırımcılarına kaynak sağladı" dedi.

İş seyahatleri arttı

Son bir yıl içinde dünya genelinde iş seyahatlerinin toplam seyahatler içerisindeki payının yüzde 15 oranında arttığını vurgulayan Çelikkanat, 2012'de ticari amaçlı seyahat harcamalarının 1.7 trilyon dolara ulaştığını vurguladı. Dünya turizm gelirlerinin yüzde 30'unun iş amaçlı seyahatlerden elde edildiğini hatırlatan Çelikkanat, şu bilgileri verdi: "Türkiye artık turizmde deniz, kum, güneş üçlemesinden ve her şey dahil sisteminden uzaklaştı. İş amaçlı seyahatlerin, al-

ternatif, kültür ve kongre turizmi gibi diğer faaliyetlerin de yükselen trendi ile doğru orantılı olarak dünya turizm pazarında büyüyor. 2012'de 4.5 milyon turist, kongre ve etkinlik için İstanbul'a geldi. Diğer illeri de kattığımızda bu rakam 6.5 milyon kişiye çıkıyor. Bu sirkülasyondan Türkiye'nin sağladığı net gelir ise 2.5 milyar dolar ve bu rakamın 5 milyar dolara çıkması hedefleniyor. İstikrarlı büyümeyle İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya gibi büyük şehirlerin yanında Anadolu'daki şehirler de geliyor ve buralara otel yatırımları yapılıyor. 2013 yılının ilk yarısına baktığımızda Anadolu'nun 47 ilinde 161 proje için 1,8 milyar liralık tesvik sağlandığını görüyoruz. Bu projelerden 131 tanesi komple yeni yatırım ve yatak kapasitesi 30 bin adet. Bu yatırımlar içinde yüzde 34'lük pay

12 ay katma değer

Turizm sektöründeki yükseliş ile şehir içi otelciliğinin ülke ekonomisine sezonluk değil 12 aylık katma değer yarattığına işaret eden Çelikkanat, konuşmasına şöyle devam etti: "Şehir otelciliğindeki gelişim Türkiye ekonomisinin kazandığı ivmeyi gösteriyor. İstikrarlı büyümeyle İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya gibi büyük şehirlerin yanında Anadolu'daki şehirler de geliyor ve buralara otel yatırımları yapılıyor. 2013 yılının ilk yarısına baktığımızda Anadolu'nun 47 ilinde 161 proje için 1,8 milyar liralık tesvik sağlandığını görüyoruz. Bu projelerden 131 tanesi komple yeni yatırım ve yatak kapasitesi 30 bin adet. Bu yatırımlar içinde yüzde 34'lük pay

ile Antalya birinci sırayı alırken onu yüzde 16 ile İstanbul, yüzde 5 ile Muğla ve Mersin izliyor. Yatırımlarda Hatay, İzmir, Gaziantep, Kocaeli ve Konya gibi illerin de ilk yüzde 10'luk dilimde yer alıyor. Yerli ve uluslararası otel zincirleri de bir yandan bünyelerindeki otel sayılarını arttırıp yaygınlaşırken diğer yandan müşteri profilinin değişen yapısına paralel yeni alt markalar geliştiriyorlar. Otel zincirleri artık Türkiye'nin tüm bölgelerinde sadece üst segment markaları ile değil, 3-4 yıldızlı ve bütçe markalarıyla da yer alıyor."

Yabancılar istahlı

Er Yatırım olarak geliştirdikleri otel projelerinde, uluslararası çok büyük otel zincirlerinden ciddi ortaklıklar, equity fonlar ve joint-venture'lar gibi işbirlikleri teklifleri aldıklarını söyleyen Çelikkanat, "Bu da uluslararası zincirlerin kendi uluslararası müşteri portföyüne de güvenerek ne kadar istahlı olduğunu gösteriyor. Markalar ellerindeki tüm alt markalarıyla birlikte pazara girme konusunda çok istekli; Hilton'dan Marriot'a, Sheraton'dan Accor'a kadar turizmin global oyuncularını birlikte pazara henüz girmemiş yeni markalar da Anadolu'ya geliyorlar" dedi.

3 VE 4 YILDIZLI TALEP VAR

Devam eden ve yeni başlayacak olan yatırımlarla birlikte 2016 yılına kadar 3 ve 4 yıldızlı otellerin sayısında artış olacağını ve özellikle de otel yatırımlarının Anadolu'da artış göstereceğine işaret eden Ferzan Çelikkanat, konuşmasına şöyle sürdürdü: "Yeni açılan havaalanları, şehirlerarası ulaşım imkânlarının kolaylaşması, uçak şirketlerinin uygun ve ekonomik maliyetleri insanların seyahat ivmelerini hızlandırdı. Bunun yanında son dönemlerde arazi fiyatlarının artması ve inşaat maliyetlerinin yükselmesi, yapılan işlerin ölçeklerinin küçülmesi zorunluluğunu getirdi. Yatırımcı az maliyetli yatırımlara doğru yöneldi."

TURİZMDE BUTİK-PRIVATE DÖNEMİ

Ferzan Çelikkanat, bakanlığın ana stratejik hedefinin, her şey dahil sistemde konaklayan yüzde 80'deki büyük çoğunlukla, gelir düzeyi ve kişisel harcama seviyesi çok yüksek olan yüzde 20'lik dilimin yer değiştirilmesi olduğunu belirtti. Böylelikle gelir düzeyi yüksek, bilinçli ve diğer sektörlerde de yüksek katma değer sunabilen bir kitleyi kazanmış oluruz. Turizm politikalarımızı kitle turizminden, butik-private turizme dönüştürmemiz gerekmektedir" dedi.



ER YATIRIM VE TURİZM GENEL MÜDÜRÜ FERZAN ÇELİKKANAT



İSTANBUL MARRIOTT HOTEL SİSLİ'YE ATAMA

İstanbul Marriott Hotel Sisli'nin İnsan Kaynakları Direktörlüğü görevine Ceren Akyüz getirildi. Marriott International'ın değişen yüzünün ilk temsilcilerinden İstanbul Marriott Hotel Sisli, 260 odası ile hizmet veriyor. Otel'de yeni görevine başlayan Ceren Akyüz, 1995 yılında İstanbul Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü'nden mezun oldu. Akyüz son olarak, Mövenpick Hotels&Resorts'ta İnsan Kaynakları Direktörü olarak görev aldı.

YILBAŞINI KIBRIS'TA YILDIZLARLA KUTLAVIN

Yılbaşında sanatçı otellerde tatil geleneği bu yıl da Kıbrıs'ta devam ediyor. 31 Aralık gecesi Cratos Premium'da Serdar Ortacı, Kaya Artemis'te Funda Arar ve Kubat'ı, Malpas'ta Sibel Can'ı, Nuhun Gemisi'nde Ebru Gündes'i, Acapulco Resort Hotel Casino'da Burcu Günes'i, Merit Park Hotel'de Ferhat Göcer'i ve Vuni Palace Hotel'de Özcan Deniz'i izlemek mümkün. Fiyatlar Mika Tur'un organizasyonu ile 133 TL'den başlıyor.

Konaklama sektöründe büyüyeceğiz

► Kaç oteliniz var. Otelcilikte yeni projeler düşünüyor musunuz?

OTİ Holding, otelcilik alanındaki markası Otium Hotels ile 2005'ten bu yana adından başarıyla söz ettiriyor. 2012 yılı itibarıyla sahip olduğumuz 5 yıldızlı Otium Eco Club Side ve işletmesini yaptığımız Gül Beach Resort ile bu alandaki faaliyetlerimize bugüne kadar başarıyla devam ettik. OTİ Holding olarak sahip olduğumuz 426 oda kapasiteli Otium Eco Club Side'ye ek olarak Side ve Göynük'te 2 adet 5 yıldız tesisi devralmamıza ilişkin süreç de tamamlandı. Antalya'da bulunan Seven Seas ve Kemer Imperial otellerini satın aldık. Oda sayımız bu satın almalarla 1068'e ulaştı. Titreyengöl'deki Seven Seas Imperial, 53 bin metrekare üzerinde kurulu ve 364 oda ve 1128 yatak ile hizmet veriyor. Göynük'teki Club Magic Life Kemer Imperial ise 35 bin 250 metrekare üzerinde kurulu ve 256 odası ve özel plajı bulunuyor. OTİ Holding olarak konaklama endüstrisinde büyüme stratejimiz yurt içi ve yurt dışında devam edecek.



OTİ Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Bektas

OTİ Holding'in yeni yıl hedefi 2.9 milyon turist

Başarılı bir yılı geride bırakan OTİ Holding, yeni yılda yüzde 20 büyüme hedefliyor. OTİ, 2014 yılında mevcut pazarlarda büyümenin yanında uçak sayısını 20'ye, hizmet vereceği turist sayısını ise 2.9 milyon kişiye çıkarmayı da planlıyor.



OTİ Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Bektas

"2014'te yüzde 20 büyüme ve hizmet vereceğimiz turist sayısını 2 milyon 900 bine çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. Bektas, 2013'ü ve yeni yıl hedeflerini STAR'la paylaştı.

► 2013 yılı sizin ve şirketinizin açısından nasıl geçti?

Odeon Tourism International (OTİ) Holding olarak kuruluşumuzun 21 yılını doldurduk. Türkiye'nin yanı sıra Rusya, Ukrayna, Beyaz Rusya, Polonya, Mısır, BAE ve Tayland'daki iştiraklerimiz ile tur operatörlüğü, seyahat acenteliği, havacılık, otelcilik ve güvenlik ana alanlarında, 3 bin 500'ün üzerinde profesyonel çalışanımızla, 26 ülkede, 5 kıtada faaliyet gösteriyoruz. 2013 yılında toplamda 2.4 milyon turiste hizmet verdik, 2 milyar dolar ciro ve yüzde 25 büyüme elde ettik. Brand Finance'in 2013'de açıkladığı raporda OTİ Holding bünye-



Yasar Kızılbag

sindeki ODEON Tours; Türkiye'nin en değerli 42'inci markası olarak yer aldı. ODEON Tours bu listedeki tek turizm şirketi oldu.

► Yeni yıl hedefleriniz neler?

Bulduğumuz pazarlardaki markalarımızı güçlendirmeye devam edeceğiz. Almanya'da tur operatörlüğü yapmak üzere orta vadede yapılanmayı hedefliyoruz. Faaliyetimizin özelliği dolayısıyla yurt dışındaki şirketlerimizin sayısını da artırma hedefindeyiz. OTİ Holding olarak yurt dışında büyüme stratejimizi sürdürüreceğiz. 2014'teki ilk planımız Gürcistan'da ofisimizi açmak. OTİ yönetimi altındaki uçak sayısını ise 2014 sonuna kadar 20'ye çıkarmayı planlıyoruz. 2014'te yüzde 20 büyüme ve hizmet vereceğimiz turist sayısını 2 milyon 900 bine çıkarmayı hedefliyoruz. 2014 yılında ciromuzu ise yüzde 21 arttırmayı planlıyoruz.



Mutlu Yıllar



T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Republic of Turkey Ministry of Culture and Tourism

TÜRSAB MÜZE GİRİŞİMLERİ

444 MÜZE (6893)
www.muze.gov.tr

8 | 27 ARALIK CUMA 2013

ORTAK KÖRFEZ VİZESİNE GEÇİŞ 2014 ORTASINDA

Altı üye ülkeden oluşan Körfez İşbirliği Konseyi'nin (KİK) Avrupa'daki Schengen vizesine benzer ortak vize sistemine 2014'ün ortalarında geçmeyi planladığı bildirildi. Böylece yabancı işadamları da turistler ortak vize ile Körfez ülkelerinin herhangi birisine seyahat imkanına kavuşacak. Körfez İşbirliği Konseyi'ne üye olan ülkeler Suudi Arabistan, Kuveyt, Katar, Bahreyn, Birleşik Arap Emirlikleri ve Umman.



ANTİK ANTANDROS'A MÜZE İÇİN SPONSOR ARANIYOR

Balıkesir'in Edremit İlçesi'ne bağlı Altınoluk yakınlarındaki Antandros Antik Kenti'nde, yürütülen kazı çalışmalarından elde edilen eserlerin sergileneceği müze kurulması için girişim sponsor aranıyor. Altınoluk Tarihi Antandros Kentini Kurtarma, Koruma ve Yasatma Derneği Başkanı Mehmet Sakaroğlu, mitolojide Paris'in Afrodit'e altın elma verdiği rivayet edilen bölgede, kazı çalışmalarının 13 yıldır devam ettiğine dikkati çekti.

İnsanlığın ilk toprakları ETİYOPYA

Kıtık ve açlık ülkesinden gelişen ülke olma yolunda ilerleyen Etiyopya, gezi rotalarının en çarpıcı noktalarından... İlk insanımsı bulgular bu topraklardan çıktı. Kabilelerin yaşadığı, kahvenin de ana vatanı ülke, Afrika'daki en güvenli yerlerden.



Yazı ve fotoğraflar: Yener Yalçın

KITLIK, açlık, kuraklık ülkesi olarak bilinen Etiyopya, seyahatimizin ilk durağı baskent Addis Ababa oldu. Addis Ababa,

ülkenin seksenli yıllardaki yardıma muhtac durumdan bugün gelişmekte olan ülke sınıfına gecme arifesine gelişine güzel bir örnek. Havaalanı ile şehir merkezi hayli yakın. Yeni yapılan yollar, alt geçitler, binalar şehirde büyük bir santiye havası veriyor. Tüm Afrika ülkelerinde olduğu gibi varoslardaki tenekeler, Addis Ababa'nın genel manzarasında önemli bir yer oluşturuyor. Yerli kabilelerin yaşadığı Omo Vadisi'ne geçmeden önce kaldığımız Addis Ababa'da pazar yerlerini, varosları ve ulusal müzeyi gezme fırsatımız oldu. Addis Ababa'yı anlatmadan önce Etiyopya hakkında kısa bilgi vermek gerekirse, Osmanlı'da Habesistan olarak bildiğimiz Afrika'nın doğusundaki ülke. 1993'te Kızıldeniz kıyısındaki Eritre'nin bağımsızlığını ilan etmesi sonrası Habesistan, kara devleti olarak ismini Etiyopya olarak değiştirdi. Şimdi Habesistan denilmesinden oldukça rahatsızlar. Oromolar, Amharalar, Tigreler, Sidamolar, Shankellalar, Somalililer, Afarlar ve Gurageler Etiyopya topraklarında yaşayan belli başlı etnik topluluklar.

Kahvesiyle ünlü

Ülkenin resmi dili Amharca. Alfabesi de Latin Alfabesi'nden hayli farklı olan Amhar Alfabesi. Ancak ülkede çok sayıda yerel dil ve lehçe var. Bu arada Etiyopya kahvesiyle de ünlü. Kahvenin, Yemen'den değil Habesistan'dan geldiği de söylenenler arasında.

Addis Ababa'ya geri dönersek bir yanda eski model taksiler, inşaatlar, dilenciler bulunurken, diğer tarafta olağanüstü sıcak, konuksever, sürekli gülen insanlar Etiyopya'ya ayrı bir tat veriyor. Addis Ababa'ya diğer Afrika şehirlerinin aksine oldukça güvenli. Akşamları bile sokaklarda rahatlıkla gezebiliyorsunuz. Addis Ababa'da görülecek yerlerin başında Ulusal Müze geliyor. Rift Vadisi'nin 10 milyon yıllık gelişimi, bozulan eko dengelerin karşılaştırılması anlatımının yanı sıra eski çağlarda insanların kullandığı araçlar gerçekten büyüleyici.

İnsanlığın ilk atası

Müze'nin en önemli unsuru ise insanlığın ilk atası olarak belirtilen Lucy. Etiyopya'nın uygarlığın besliği, ilk insanın çıktığı topraklar olarak adlandırılması da Lucy ana ile daha güç kazanıyor. 3.3 milyon yıllık bilinen ilk insanımsı canlının iskeleti için Ulusal Müze'de ayrı bir oda ayrılmış. Lucy, 30 kg. ağırlığında, 1.10 metre boyunda. Addis Ababa'nın bir de çok geniş bir alana kurulan Merkato'su, yani ana cırsısı da unutulmamalı. Etiyopya, gezginler için oldukça ucuz bir ülke. Addis Ababa'da Türk, Yunan mutfaklarını bulmanız mümkün. Gece hayatı da otellerin ve şehrin merkezindeki eğlence yerleriyle oldukça hareketli.



OMO VADİSİ

Etiyopya seyahatinin supheziz en çarpıcı bölümü Omo Vadisi. Nasıl diğer Afrika ülkelerinde vahşi hayvanları görmek için safariler düzenlenirse Etiyopya'da da yerlilere yönelik turlar düzenleniyor. Ancak bu turlar oldukça pahalı. Birçok kabilenin yaşadığı Omo Vadisi, baskent Addis Ababa'ya karayoluyla 18 saatten uzun sürüyor. Çünkü yolun birçok bölümü stabilize. Kenya ve Sudan sınırlarına yakın ve henüz çok bakir olan bu bölgede çok sayıda etnik Kabile yaşamakta. Buralarda, dudaklarına büyük halkalar geçiren, vücutlarını değişik şekillerde boyayan, hayvan postuyla giyinen insanları görmek mümkün. Eskiden ilk defa elektrik, uçak, araba gören bu yerliler turistlerin yoğun ilgisi nedeniyle artık gördükleri şeylere pek şaşırıyor.





AKTOB'DA BAŞKAN YUSUF HACİSÜLEYMANOĞLU

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin (AKTOB) başkanlığına, Yusuf Hacısüleyman getirildi. Tek listeye gidilen seçimde Yusuf Hacısüleyman, AKTOB'un yeni yönetim kurulu başkanı seçildi. Yönetim kurulu ise Erkan Yağcı, Erdal Tontu, Yeliz Gül Ege, Kaan Kaşif Kavaloğlu, Ece Tonbul Kilit, Aslı Ulukapı, Tolga Cömertoğlu, Nihat Vural, Adnan Soyaslan, Mehmet Tümbül, Zafer Alkaya, Emir Demirci, Selçuk Akıltopu, Ahmet Çevik'ten oluştu.

İLLERDE 527 DOĞA TURİZM ALANI OLUŞTURULACAK

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 'Doğa Turizm Master Planı' kapsamında tüm illerde 527 doğa turizm alanı oluşturmak üzere çalışma başlattı. Alınan bilgiye göre master planı ile doğa turizmine konu olabilecek seçkin özellikli alanlarda yapılacak aktivitelerin de belirlenecek. Master planıyla, alternatif turizm faaliyetlerinin sürdürülebilir, geniş kapsamlı, katılımcı ve paylaşımcı bir şekilde gerçekleştirilmesi sağlanacak.

Tek şehir iki başkent LEFKOŞA

Girne'ye 25 km uzaklıkta, dünyanın bölünmüş tek başkenti Lefkoşa'dayız. Lefkoşa'nın tarihi eserlerle dolu bölgesi korumaya alınmış. Bu alanda çok hızlı olmasa da restorasyon çalışmaları devam ediyor. Cumbalı iki katlı evleriyle Lefkoşa adeta açık hava müzesi... Kıbrıs'ta Gotik tarzdaki mimarinin çok önemli eserlerine rastlamak mümkün. Bunlardan biri de Lüzinyanlar tarafından 1208-1326 yılları arasında Lefkoşa'da inşa edilen St. Sophia Katedrali. Osmanlıların Kıbrıs'ı fethinin ardından camiye çevrilerek Selimiye Camii adını almış. Lefkoşa'nın güney doğu tarafında yer alan Büyük Han, restoranlar, antikacılar ve el sanatları ürünleriyle ilgi çekici bir merkez. Dikdörtgen biçiminde inşa edilen 70 odalı yapının iç bahçesinde, alt kısmı çeşme olan sekizgen yapılı bir mescit yer alıyor.

Kimlikle geçiş

Büyük Han, Lokmacı Sınır Kapısı'na çok yakın. Hergün gruplar halinde Rumlar bu kapıdan kimlik göstererek Türk kesimine geçiş yapıyor. dostları ile kahve sohbetlerinde buluşuyor, günün sonunda geri dönüyorlar. Adada yaşayan Türkler de Rum kesimine aynı rahatlıkla geçebiliyor. Ama eğer AB pasaportunuz yoksa bu iki sınıyeli geçişi yapabilmek ancak Türkiye üzerinden Yunanistan ve oradan Ada şeklinde mümkün olabiliyor. Lefkoşa'da bunca güzellik arasında ne yazık ki 'Barbarlık Müzesi' gibi acı izler taşıyan yerler de var. 21 Aralık 1963 gecesi Rumların insanlık dışı bir katliamına sahne olan bir ev müzeye dönüştürülmüş. Askeri doktor Nihat İlhan'ın görevde olduğu gece, doktorun eşi, çocukları ve komşularını, sığındıkları evin banyosunda katletmişler. Evdeki tüm izler, o geceki hali ile adeta zamanda asılı kalmış vaziyette savaşın ibret abidesi olarak sergileniyor.



Yaşlanmayan delikanlı Kıbrıs

Akdeniz'in uslanmayan Adası Kıbrıs... Adanın incileri: Girne, Lefkoşa, Mağusa... Kıbrıs'ta tatil deyince, aklınıza sadece lüks turistik tesisler, renkli gece hayatı ve afilli casinolar geliyorsa, tarihi geçmişi ile göz kamaştıran ve her daim paylaşılmasını bu şirin adaya haksızlık etmiş oluruz.

NUR COSKUN



Akdeniz'deki en büyük üçüncü ada Kıbrıs, yüzölçümünden beklenmeyecek capta zengin bir geçmişe sahip. Bu ada sürprizlerle dolu, maceralı bir tarihe tanıklık etmiş ve etmeye devam ediyor. Adaya ilk göçümlü geldi ama bu sefer Ada tarihini içinde yaşadığım bir gezi oldu. Günümüze gelene kadar Kıbrıs, MÖ 1500 yılı civarından itibaren Mısır, Hitit, Fenikelliler, Asurlular, Persler, Venedikliler, Roma, Bizans ve Osmanlı İmparatorlukları, Birleşik Krallık (İngiltere) etkisinde bir tarih yaşamış. Günümüzde ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti

yet'i dinamik geçmişini bugünlere taşıyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), adanın kuzey bölümünde yer alan ve bağımsızlığı Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği gibi uluslararası kuruluşlar ve bir çok ülke tarafından kabul edilmeyen, Türkiye'nin ekonomik, siyasi ve askeri olarak desteklediği yavru vatan.

Her daim delidolu

Adada Türkler'in ve Rumlar'ın günlük ticari ve sosyal hayatları içine girmişken, 1960'dan 1974'e ve 1980'lere kadar üzücü olaylarla geçen mazi, halkı siyasi ve politik boyutta sınırlarla yaşamaya mecbur kılıyor. Ada halkı, bu çalkantıların getirdiği gerginlikten hayata umursamaz ve eğlen-

celi yanından bakarak kurtulmaya çalışıyor adeta... En keyifli yönleri de kendilerini özgü aksanları ile anlattıkları neseli hikayeleri ve bu hikayelere eşlik eden lezzetli sofraları...yaşanmış üzümlerle zaman zaman yüzler gölgelense de, hüzne yer yok...işler yolunda gitse de gitmese de yüzler her daim gülüyor... ya da ben hep öylelerine rastladım. Gezdiğim yerlerin yaşamışlıklarından kaynaklanan farklı enerjilerini hissetmeye çalışırım. Ülkelerin ve şehirlerin, tıpkı insanlar gibi, maceraperest, istikrarlı, tembelle, hüzünlü, neseli gibi özellikler de taşıdıklarını düşünürüm. Bu gözle baktığımda Kıbrıs sanki her daim delidolu, yaşlanmayan bir delikanlı.

Besparmaklar'a yaşlanmış GİRNE

Adayı tarihi ve kültürel bir gezi programı ile ziyaret etme niyetindeyseniz mutlaka bir butik otelde konaklamalısınız ama eskiden kalma restore edilmiş olanından, Girne'de Beş Parmak dağlarına yaşlanmış bir butik otel mesela, Bellaview gibi... Adadaki her şehir farklı güzel ama Girne konaklama için en ideal olanı. Burada bir otele yerleşip, gününbirlik gezilerle Adayı turlamak mümkün. Girne'de özellikle at nalı şeklindeki tarihi liman civarında cafe-lerde oturmak, salaş bir balıkçı kahvesinde yöre halkı ile kırk yıllık ahab gibi sohbet etmek, limanı çevreleyen eski zamanlardan kalma denizci hanları görümlü binaları güneş batana kadar seyretmek insanı dinlendiriyor. Şehrin en güzel manzaralarından biri Akdeniz sularına siper olan kale surlarının tepesinde, diğeri ise Beşparmak dağlarına yaşlanmış Bellapais Manastırında...Makaros'un bir dönem yaşadığı kartal yuvasına benzeyen evi de bu bölgede manzaraya nazır bir açıda bulunuyor.

Buram buram tarih

Girne, İngilizce Kyrenia, Yunanca Kerynia, limanı, kaleleri, manastırları ile asırlar boyu kıtalarla boy ölçüşecek kadar eski tarihe sahip bir şehir. Özellikle efsanevi Girne Kalesi ile sahil kasabası görünümündeki bu şehir buram buram tarih kokuyor. Kale 7. yüzyılda, Arap akınlarına karşı kenti korumak için inşa edilmiş. Kalenin içindeki bir müzede M.Ö 300 yıllarına tarihlenen ve gemi batıkları arasında en eski batık olduğu bilinen gemi kalıntıları da sergileniyor. Kaleyi dolaşmak bir kaç saatinizi alır. İçinde pek çok enterasan detay gizli. Girne'ye 5 kilometre mesafedeki Bellapais Manastır ise Gotik mimarinin en güzel örneklerinden biri olarak kabul ediliyor. Bellapais adada günbatımını izleyebileceğiniz etkileyici lo-kasyonlardan. Burada Girne ve Akdeniz ayaklanızın altında. Bellapais Manastır, akşamlar ışıklandırılıyor. Manastırın içinde yer alan konser salonları ve galeriler kültürel ve sanatsal etkinliklere evsahipliği yapıyor. Bu mekanda klasik müzik konseri izlemek çok keyifli olurdu ama bu şans yakalamadık. Bellapais'te her bahar klasik müzik festivali düzenleniyor. Manastırın etrafında tek yada iki katlı sevimli evler göze çarpıyor. Evler arasındaki dar sokaklarda gezinirken önce eski çağlardan kalma bir un değirmeni ile karşılaşırız. Şimdilerde restore edilmiş cafe olarak hizmet veriyor. Biraz ileride ise şahane manzaraya hakim konumda güzel bir restoran karşımıza çıkıyor. Burası butik otel Bellapais Gardens'in restoranı. Bu özel yer İngilizler çoktan keşfetmiş, akşam yemeği için tüm masaları doldurmuşlar. şans eseri yer bulabiliyoruz. Şef Selim'in özel ödüllü yemeği lezzet arası somon füme şahaneydi. Kendi elleri ile servis ediyor.

Cenap'ın Yeri

Girne yakınlarında Alsancak köyünde kendine has lezzetleri, sıcak ortamı ile yerel bir işletme olan Cenap'ın Yeri de lezzet hafızamızda ayrı bir yer edindi. Görmüş geçirmiş sohbet adamı Cenap gece boyu evsahipliği yapıyor. Yemekleri hazırlayan karısı da bizi kapılara kadar uğurluyor. Misafirperverlik dorukta. Orada Kıbrıs lezzetlerinin elli farklı çeşidini tattıktan sonra midemin aynı ebatta kalmasına ve sofradan oturduğum hafiflikte kalkmama şaşım. Doğal Akdeniz mutfağının sihri olsa gerek. Bu arada Girne'de tesadüf eseri bir resmî binanın bahçesinde karşılaştığımız 200 yaşındaki hem dişi hem erkek ağaç olarak anılan Bella Solarus da unutmamak gerek. Eskiden sandal yapımında kullanılıyordu.

Kumlara gömülü kent Mağusa

Mağusa, Yunanca'da 'Kumlara Gömülü Kent' anlamına gelen 'Famagusta' diye tanınır. Bu şehir, antik Yunanlılar'dan Romalılar'a ve Türkler'e kadar birçok uygarlık için önemli bir merkez olmuş.

Ertesi gün durağımız, Ortaçağ Avrupa mimarisinin günümüzde yaşayan en güzel örneklerinden biri; Mağusa oldu. Şehir Yunanca'da "Kumlara Gömülü Kent" anlamına gelen "Famagusta" diye tanınır. Bu şehir Antik Yunanlılardan, Romalılara, Araplar'dan, Fransızlar'a, İtalyanlar'dan İngilizler'e ve Türkler'e kadar birçok uygarlık için önemli bir merkez olmuş. Bu yüzden şehirde her uygarlığın özneni mimari eserlerine rastlanıyor. Bu şehrin sınırları içindeki Salamis antik şehri ise bugüne dek kalıntılarında rastlanabilmiş dünyadaki en eski tarihi şehirlerden biri sayılıyor. 1298-1312 yılları arasında Lüzinyanlar tarafından yapılmış olan St. Nicholas Katedrali'nin, tüm Akdeniz dünyasının en güzel Gotik yapısı olduğu söyleniyor. Lüzinyan kralı önce Lefkoşa'da St.Sophia Katedrali'nde Kıbrıs kralı, sonra da Mağusa'da St. Nicholas Katedrali'nde Kudüs Kralı olarak tac giyerlermiş. Katedral 1571 yılında cami haline getirilene dek, bu türden de-

vam etmiş. Osmanlı döneminde camiye dönüştürülerek Lala Mustafa Paşa Camii adını almış. Katedralin yanlarına cami için ilave edilen minareler, orijinal görünümünü fazlaca perdelememiş. Enteresan bir kombinasyon ortaya çıkmış. Müslümanların içinde ibadet ettiği Cami, Hıristiyan turistlerin ilgi odağı olmayı sürdürüyor. Caminin bahçesindeki Cümbeç ağacının gölgesinde bir süre oturarak tarihi havayı solumaya devam ediyoruz. Bu görkemli ağacın Katedralin inşasına başladığı 1298 yılından itibaren dikildiği söyleniyor.

Othello'nun mekanı

Dev gövdesi 2.70 metreden sonra dallara ayrılarak şemsiye gibi genişliyor. Adanın en yaşlı ağacı, tarihe tanıklık etmeyi bizden sonra bile sürdürebilecek canlılıkta görünüyor. Şehir, Leonardo da Vinci'nin tasarladığı şehir surları, William Shakespeare'in ünlü eseri Othello için mekan olarak seçtiği Doğu burçları, Venedikli Kraliçelerin

Tac giydiği katedralleri, III. Haçlı seferi sırasında adayı ele geçiren Aslan Yürekli Richard'ın son Bizanslılarla savaştığı Kantara kalesi ile tarihten derin izler taşıyor. Shakespeare'in ünlü tragedyası Othello'nun Mağusa'da geçtiği söyleniyor. Venedik Sarayı kalıntıları üzerine Osmanlı döneminde inşa edilen iki katlı bir zindan da ise Namık Kemal 38 ay yaşamış. Ünlü yazar 'Vatan yahut Silistre' adlı oyununun 1873'te sergilenmesi üzerine Kıbrıs'a sürülmüş. Ama buradan yazdığı mektuplarda, sürgün hayatı yaşadığı yerin güzelliğinin Paris'teki otel konforunu aramadığından söz etmiş. Simdilerde müzeye dönüştürülmüş bu zindan, yıllar sonra bile ciddi sevimli görünüyor. Kıbrıs dünya tarihinden derin izler taşıyan özel bir ada olmakla beraber günümüzdeki genel görünümü sanki 1980 li yıllarda demirli kalmış gibi. Fazla yenilik yok. Adada her mevsim İngilizler'e rastlamak mümkün. Galiba adanın keyfini en çok onlar çıkarıyor.



TOURİSTİCA'DA 2. DÖNEM ERKEN REZERVASYONA DEVAM

Touristica, 2. dönem 'Erken Rezervasyon' kampanyası devam ediyor. 6 Ocak 2014 tarihine kadar devam edecek erken rezervasyon 2. döneminde, yüzde 50'ye varan indirimler ve Üstelik bazı kredi kartlarına 4 ay ötelemeli, 12 ay taksit imkanları sunuluyor. Touristica, yurtdışı, Kıbrıs ve cruise gezilerine ilave olarak; yurtdışı ve kültür turlarında da, Ocak 2014 tarihi itibarıyla erken rezervasyon kampanyasına başlayacak.



ALATURKA ALIŞVERİŞ GÜNLERİ BAŞLADI

İstanbul Yılıbaşı Hediyeelik Eşya, El Sanatları ve Yöresel Ürünler Alışveriş Günleri, Feshane Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını açtı. Platin Fuarcılık tarafından düzenlenen Alaturka Alışveriş Günleri 31 Aralık'a kadar devam edecek. Katılımcılar, ülkelerin ve yörelerin kültürlerini yansıtan otantik ürünleriyle, gıdadan, hediyeelik eşyaya kadar geniş seçenekleriyle ziyaretçiler için hem kaliteli hem de ucuz alışveriş imkanı sunacak.

Kış ortasında 'SICAK' kaçamamklar

Kış geldi. Kayak turizmiyle de aranız pek yok. Canınız sıcak yerlere gitmek istiyor. Mika Tur, kış ortasında 'sıcak' kaçamağı yapabileceğiniz öneriler sunuyor...



BALAYI ÇİFTLERİNİN GÖZDESİ MALDİVLER

Süphez her balayı çiftinin rüyasını süsleyen doğal bir cennet Mالدیوولر. Bembezyaz kumsallar boyunca uzanan mercan resifleri, rengarenk su altı zenginlikleri ve tropik iklimi ile kış aylarının vazgeçilmez tatil cenneti. Tek bir ada üzerine kurulu lüks tesisler misafirlerine unutulmayacak deneyimler yaşatırken, Hint okyanusunun her daim ılık suları, içinde bulunduğumuz kış aylarının soğuk ayazını bizlere unutturuyor. Ayrıca dünya üzerinde sadece birkaç noktada var olabilen su üzerine kurulu bungalov ve villa tarzı odalarda konaklamayı seçerseniz, sabah güneşini Hint okyanusunun eşsiz mavilikleri ile karşılama fırsatını yakalıyor. THY'nin direkt uçuşları ile artık ulaşımın süre olarak kısalacağı ve kolaylaşacağı 2014 yılı boyunca 5 gece tatil 1.399 Euro'dan başlıyor.

EGZOTİZMİN ZİRVESİ

PHUKET

Tayland denince akla ilk gelen egzotik ada muhakkak ki Phuket'dir. Yılın 12 ayı boyunca hava sıcaklıklarının 25-32 derece aralığında seyrettiği bu tatil beldesinde denizin ve güneşin doya doya tadını çıkartabilir, hava karardıktan sonra ışıkların renk cümbüşüne döndüğü Patong şehir merkezinde eğlencenin sınırlarını zorlayabilirsiniz. Yasamın neredeyse 24 saat hiç durmadan akıp gittiği bu tatil adasından çevredeki bakır adaları da kısa yolculuklarla keşfedebilirsiniz, James Bond adasında keyifli bir gün geçirebilirsiniz. Sıkılmanın lüks sayıldığı, zamanın bile dar geldiği bir tatil için sizleri Phuket'e davet ediyoruz. Vizeye ihtiyaç duymayacağınız seyahat 1.099 Euro'dan başlıyor.

UZAKDOĞU'NUN İNCİSİ BALI

UZAKDOĞU'NUN incisi tanımı ancak bu cennet ada için söylenebilir. Geleneksel Endonezya misafirperverliği, Tropik kuşağın eşsiz güzellikleri ile birleştiğinde ortaya çıkan sonuç, Bali'de muhteşem bir tatil... Yağmur ormanlarının yeşili, Pasifik okyanusunun mavisini kucaklarken, mistik tapınaklardan yayılan tütsüler ziyaretçilerinin basını döndürür. Uzakdoğu denince akla birbirinden lezzetli, çeşit çeşit deniz ürünleri ile bezeli sayısız yemek iklimize gelir.

Bin 500 Euro'dan başlıyor

Bu yemekleri keşfetmek için de en güzel yerlerden biri Bali. Ada etrafında yer alan bir çok koy, ziyaretçilerine sakın bir deniz ve uzun kumsallarda güneşlenme fırsatı sunar. Dünyaca ünlü zincir otellerin kosulsuz memnuniyet sloganı ile hizmete açtığı lüks tesisler, kışın kasvetinden ve soğuktan kurtarmak için sizleri bekliyor. Malaysia ve Singapur Havayolları ile aktarmalı düzenlenen paket programlar ise 1.499 Euro'dan başlıyor.

UZAK OLMASIN DİYORSANIZ DUBAİ

Hava ılık olsun, Türkiye'ye fazla uzak olmasın, alışveriş için de bol seçenek olsun diyorsanız size Dubai'yi tavsiye ediyoruz. Sadece 4 saatlik uçak yolculuğunun sonunda ulaşılabilen Dubai, kış döneminde hem denizi hem alışveriş bir arada sunan ender destinasyonlardan biridir. Şehir merkezine yayılmış onlarca devasa alışveriş merkezi dünyaca ünlü markaların mağazalarını gezirken sizi sasirtacak sayısız sürprizle karşılaşmanız da cabası. Col ortasında yapay kar üzerinde kayak imkanı sunan kayak merkezi, köpekbalıkları ve egzotik balıklarla dolu dev akvaryumda dalış keyfi bunlardan sadece birkaçı. Colde jeep safari ise doğa ile makine arasındaki savaşın ta kendisidir. Kış boyunca kolayca vizenizi alarak katılabileceğiniz Dubai paketleri 399 Euro'dan başlıyor.

ZAMANDA YOLCULUK

FAS

Atlas okyanusunun Akdeniz ile kucaklaştığı, Afrika'nın Avrupa'ya uzanan kapisidri Fas. Berberli kültürünün tepeden tırnağa hissedildiği, Sahra çölünün bittiği nokta... Doğu kültürünün batıya karşın baktığı bu ülkede Kazablanka ve Marakes şehirleri kültürel ve tarihi zenginlikleri ile ön plana çıkar. Dar sokaklar, geniş meydanlar ile sanki zamanda yolculuğa çıkmışınız izlenimi katar. Köse başlarında sokak satıcılarının marifetli ellerinden çıkış birbirinden güzel takılar ve aksesuarlar kadar yılan terbiyecilerinin gösterileri de ilgi çekici. Atlas okyanusunun esintilerinin Sahra rüzgarlarına karıştığı bu ülkenin baharatlı yemekleri de mutlaka bir kez tadılması. Fas paketleri 499 Euro'dan başlıyor.

PHUKET



MARAKES

Four Points by Sheraton İstanbul Batışehir Otelini 2015'te açılıyor

Starwood Hotels&Resorts Worldwide, Four Points by Sheraton markası Türkiye'ye getiriyor. Yeni yapılan ve Ever İzmir Otelcilik Turizm Ticaret A.S. tarafından kiralanılan bu otelin 2015 yılı başında açılması planlanıyor. Atatürk Uluslararası Havalimanı'na 12 kilometre uzaklıkta konumlanan ve tamamladığında 15 bin kişinin yaşayacağı adeta bir şehir olması beklenen "Batışehir", otel, rezidanslar, ofisler, mağazalar ve bir eğitim tesisinden oluşacak. Starwood Hotels & Resorts, Avrupa, Afrika ve Orta Doğu Başkanı Michael Wale "Ortagımız Ever İzmir Otelcilik Turizm Ticaret A.S.'ye Four Points by Sheraton markasını Türkiye'ye getiren Starwood'a güven duyduğum için teşekkür etmek isterim. Four Points by Sheraton'ın Türkiye'deki marka portföyüne eklenmesi, hizmet endüstrisinin bütün sektörlerinin bulunduğu ülkenin hem tatil hem de iş olanaklarının geliştirilmesine yönelik olağanüstü fırsatlar sunduğunun başka bir kanıtıdır" dedi.

Başarı hikayesi olacak

Ever Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Selen Ersü ise "Türkiye'deki ilk 'Four Points By Sheraton'ı açmak üzere Starwood ile anlaştığımız için çok mutluyuz. Batışehir projesi, İstanbul'daki ayrıcalıklı konumu ve çok amaçlı tesisleri ile markamıza tam uyum sağladı. Starwood gibi sektöründe dünya çapında bir lider ile İstanbul Batışehir gibi mükemmel tasarlanmış ve yapılmış bir projede beraber olmanın bütün ilgili şirketler için bir başarı hikayesi olacağına eminim" dedi.

Divan Gaziantep hizmete girdi

Yurt dışı ve yurt içinde hayata geçirdiği projeleriyle her geçen gün büyüyen Divan Grubu, yeni otelini 16 Aralık'ta Gaziantep'te açtı. Türkiye ekonomisine yön veren şehirlerden biri olan Gaziantep'te Divan konukseverliği ile buluşturacak olan 12 katlı otelde, 125 oda ve 48 rezidans yer alıyor. Otel konsept olarak sadece üstün kaliteli hizmet sunmakla kalmayıp aynı zamanda uzun süreli konaklamalar ile iş seyahati sırasında her türlü ihtiyacın karşılanmasına yönelik, ev rahatlığı ve konforunu oluşturma anlayışıyla tasarlandı.

Havaalanına 25 kilometre

25 km mesafedeki Gaziantep Havaalanı'na kolay erişim imkanı sunan Divan Gaziantep İpek Yolu üzerinde yer alıyor. Şehir merkezine ve şehirdeki belli başlı iş merkezlerine 4 km mesafede konumlanması da oteli cazip kılıyor. Konforu ve hizmetleriyle fark yaratan Spa & Fitness Merkez'inin yanı sıra, 650 kişi kapasiteli 722 metrekarelik kolonsuz balo salonu ve üstün teknoloji ile donatılmış 1190 m2'lik alana yayılan toplantı odasına sahip. Ayrıca, Divan Gaziantep içerisinde nefis tatlılarıyla Divan Pastanesi, uzun sohbetlerin adresi Lobby Bar ve Divan Pub da yer alıyor. Divan Gaziantep, 50 ile 722 m2 arasında değişen 6 farklı toplantı odasıyla ekonominin büyüyen şehri Gaziantep'in iş ihtiyacını karşılayacak. Toplantı odalarında; barkovizyon, perde, DVD ve VCD Player, LCD TV, Flipchart, tam donanımlı ses ve ışık sistemleri bulunuyor. Yüksek hızda internet erişimi ve profesyonel teknik destek ekibi de sunulan hizmetler arasında yer alıyor.



STAR Turizm	
Yayın Sahibi Star Medya Yayıncılık A.S. adına TEVHİT KARAKAYA	
Medya Grup Başkanı MUSTAFA KARALIĞOĞLU	
Genel Yayın Yönetmeni YUSUF ZİYA ÇÖMERT	
Yayın Danışmanı İBRAHİM KIRAS	Reklam Grup Başkanı TÜLAY MUTLU DÖLEN
Ekonomi Müdürü YENER YALCIN	Reklam Koordinatörü PINAR BAŞÇEKAPILI
Editorler BELMA TOPRAK YASAR KIZILBAĞ	Teknik Operasyon Müdürü ERDİNC GÜNEL
Sayfa Tasarım MERVE DİKBAS	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ÖZKAN DEMİR	
ISSN 1305-1725 BASILDIĞI YER Star Medya Yayıncılık A.S. Baskı Tesisleri Tel: (0212) 478 52 00 Atatürk Mahallesi Bahariye Cad. No: 31 K. Çekmece 34679 İstanbul	
İDARI MERKEZ Atatürk Mahallesi Bahariye Cad. No: 31 K. Çekmece 34679 İstanbul Tel: (0212) 473 20 00 Faks: 473 20 94	
GENEL DAĞITIM Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.S.	
Yayın türü: Yaygın süreli	ekonomi@stargazete.com

TATILBUDUR'DA KAYAK TURU 49 TL'DEN BAŞLIYOR

Tatilbudur.com, somestr tatilini fırsata çevirmek isteyenler için 49 TL'den başlayan fiyatlarla kayak turları sunuyor. Uludağ'dan Ilgaz'a, Kartepe'den Abant'a kadar Türkiye'nin her yerinde indirimli tatil yapmak mümkün. Günübirlik Kartepe Turu 49 TL, Uludağ Kayak Turu 59 TL, 2 gece 3 günlük Ilgaz Kayak ve Safranbolu Turu 299 TL'den başlayan fiyatlarla kaçırılmayacak seçenekler arasında.



ULUDAĞ'DA İKİ KİŞİLİK YILBAŞI TATİLİ 3 BİN LİRA

Türkiye'nin önemli kış turizm merkezlerinden Uludağ'daki oteller, yeni yıl için yüzde 90 doluluk oranına ulaştı. Yılı başına özel paket program hazırlayan otellerin büyük bir kısmı, 29-30 ve 31 Aralık tarihleri için rezervasyon kabul ederken, tatilciler 3 günde iki kişilik tatil için ortalama 3 bin lira ödeyecek. Bu fiyatın içinde, tam pansiyon konaklama ve yılbaşı gecesi eğlence programı da yer alıyor.

PALANDÖKEN

Yılın 150 günü karla örtülü olan Erzurum Palandöken'de kayak etkinlikleri için en uygun dönem aralık-mayıs arası. Bu aylarda 2-3 metre kar yağışı oluyor. Palandöken günde toplam 32 bin kişinin kayak yapabileceği bir kapasiteye sahip. Palandöken Kayak Merkezi'nin 3.125 metrelik pisti, Türkiye'nin en yüksek rakımlı pisti. Ayrıca 3.125 metreden 2.100 metre rakıma, hiç durmadan kayarak inmek mümkün. Toplam 22 pist bulunan Palandöken'de, pistlerin toplam uzunluğu 28 kilometre. En uzun pisti 12 kilometreye ulaşıyor. Palandöken'in özelliklerinden biri de uçak, otobüs ya da tren den indiginiz andan itibaren, 20 dakika içinde, pist ve otellere ulaşabiliyor olması.

► İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI: 132 TL - 495 TL



Kayak bölgelerine ilgi yoğun. Fiyatlar otel standardına, hafta sonu-hafta içi olmasına ve bölgeye göre değişiyor. Oteller, iki kişilik odada gecelik kişi başı 90 TL ile 645 TL arasında fiyat seçenekleri sunuyor.

Kayak merkezlerinden davet var



KARTALKAYA



Türkiye'nin kayak turizmi denilince ilk akla gelen merkezlerinden olan Bolu Kartalkaya'da oteller 1800 metre yükseklikte yer alıyor. Zirve ise 2200 metre yükseklikte. Kış mevsiminde ortalama 2 metre kar kalınlığı görülen Kartalkaya'da toplam pist uzunluğu 43 kilometreyi bulurken, toplam pist sayısı 32. Kayak sezonunun aralık-nisan arası olduğu Kartalkaya'da en uzun pist 1.5 kilometre Kartalkaya'da yeni başlayanlar için baby lifterin de bulunduğu bir bölge var.

► İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI: 212 TL - 645 TL arasında

SARIKAMIŞ



Dünyanın en uzun kayak pistlerinden birine sahip olan ve

"Türkiye'nin Innsbruck'u" diye de adlandırılan Sarıkamış'ı diğer pistlerden ayıran özelliklerin başında bölgeye yağın karın cinsi ve oranı geliyor. Sarıkamış dışında sadece Alpler'de bulunan kristal kar, kayak sporu için son derece elverişli. Yılın büyük bir bölümünün güneşli geçmesine rağmen, kar ilk yağdığı günkü özelliğini kaybetmiyor. Ortalama sıcaklığın yıllık 3-4 derece olduğu (en düşük 32, en sıcak 33 derece) Sarıkamış'ın kayak pistlerinde çığ tehlikesi yok. Ayrıca pistler sarı çam ormanlarıyla çevrili olduğundan rüzgardan da korunuyor. Sarıkamış'ta bulunan 7 pistin toplam uzunluğu 25 km, en uzun pist ise 3.5 km.

► İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI/252 TL - 371 TL

ULUDAĞ



Türkiye'nin en gözde kış turizmi merkezi Uludağ'da kayak için uygun zaman 20 Aralık-20 Mart tarihleri arasındaki dönem. 13 farklı pist bulunan Uludağ'da pistlerin toplam uzunluğu 50 km dolayında. En uzun pistin 3 kilometre olduğu Uludağ'da toplam 13 farklı pist bulunuyor. Kar kalınlığının 3 metreye ulaştığı Uludağ'da kayak ve snowboard için bütün ekipmanları kiralayabileceğiniz ve ders alabileceğiniz kayak odaları mevcut.

► İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI: 90 TL - 495 TL

ERCIYES



Kayseri'nin simgesi olan Erciyes Dağı Orta Anadolu'nun

en yüksek doruğu. Zirvesi her zaman karlı olan ve 3.916 metre yükseklikteki Kayseri'nin simgesi olan Erciyes Dağı'nın kayak alanları 1.800-3.100 metre yükseklikleri arasında. Erciyes kayak merkezinde kayak pistlerinin toplam uzunluğu 12 kilometre. En uzun pist ise 3.5 kilometre. Erciyes'te kayak için en uygun zaman kasım ve nisan ayları arası. Dağın yüksek kırsımları yılın her mevsiminde kalıcı karlarla örtülü. Normal kış koşullarında kar kalınlığı 2 metreye ulaşiyor. Yaz kayağı, tur kayağı ve helikopterli kayak yapmaya elverişli olan dağda kar kalitesi toz kardır.

► İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI: 107 TL - 233 TL

Dedeman Grubu'nda yeni dönem

Dedeman Grubu tarafından 2013 verilerinin değerlendirildiği bilgilendirme toplantısında 2023 beklentileri ve hedefleri açıklandı. Grup ayrıca otelcilik hisselerinin tamamının Murat Dedeman ve ailesi tarafından devralındığını ve bu konudaki hukuki süreçlerin tamamlandığını da ilk defa resmi olarak kamuoyu ile paylaştı. Hisse devirleriyle ilgili bilgi veren Murat Dedeman "Grubumuz, şirket ortaklarımızın 2012 yılında aldığı bir kararla yeniden yapılanma sürecine girdi. Bu süreçte, ortakların gelecek hedef ve planları değerlendirildi; bu analizler çerçevesinde tüm ortakların mutabık kaldığı paylaşımlarına uygun olarak ayrılma kararı alındı. 1 Ekim 2013 tarihinde hissedarlar tarafından imza altına alınan sözleşme ile, bu yapılandırma hukuki bir çerçeveye kavuşturuldu" dedi.

2015'te İstanbul'a yeni tesis

Dedeman "Bu ayrılma sözleşmesine uygun olarak, Ablam Nazire Dedeman Çağatay ve Ailesi'nin, Dedeman Madencilik Haric Kalkınma Üzere, Dedeman Grubu'ndaki tüm hisselerini devralarak ortaklığımızı bitirmiş bulunuyoruz" dedi. Dedeman Grubu 2023 hedefleri çerçevesinde daha geniş coğrafyada faaliyet göstermeyi planlıyor. 2013 yılında zincire katılan Dedeman Erbil ve Dedeman Park Gaziantep otellerine ek olarak 2014 yılında ise İstanbul'da Dedeman Bostancı ve Dedeman Park Bostancı, Kazakistan'da Dedeman Oskemen ve Rusya'da Dedeman Park Izmailova Moskova otelleri hizmete açılacak. 2015 yılında ise İstanbul'daki dördüncü Dedeman oteli olacak olan, Büyükdere Caddesi üzerinde inşaatına başlanmış, Dedeman Park Levent hizmete girecek.

2023'te hedef 42 otel

Bu yatırımlar kapsamında, 2023 yılında Dedeman Grubu'nun bünyesinde 20'si Dedeman, 22'si Dedeman Park olmak üzere toplam 42 otel hizmet verecek. Dedeman bünyesine katılacak otellerin yüzde 30'u yurtdışındaki yatırımlarla kapılacaktır. Yeni yatırımlarla 6 milyona yakın misafiri ağırlayacak kapasiteye ulaşılacak. Bu kapasiteyle birlikte cironun 5 katına çıkarılması ve 4 bin kişilik bir istihdam sağlanması hedefleniyor. Hizmet kalitesinden ödün verilmeden akıllı ve istikrarlı yatırımlarla ve yeni yönetim sayesinde operasyonel karlılığın maksimuma ulaşması bekleniyor. Dedeman Grubu bünyesinde 2'si Dedeman Park olmak üzere toplamda 15 otel ile hizmet veriyor.



Hilton Worldwide'dan çifte anlaşma

2013'ün ilk yarısında, Türkiye'de toplam 10 bin odaya sahip ilk şirket olduğunu açıklayan Hilton Worldwide, dört yeni otel için anlaşma imzaladı. Anlaşmalar Türkiye'de hızla büyümeğe olan DoubleTree by Hilton, Hilton Garden Inn ve Hampton by Hilton markalarını içeriyor. Hilton Worldwide Küresel Markalardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Jim Holthouser konuyla ilgili olarak; "Türkiye, dünyanın en heyecan verici ve dinamik destinasyonlarından biri ve biz de Türkiye pazarına farklı markalarımızla hizmet ediyoruz. İstanbul ve İzmir'de açılacak üç farklı markaya ait bu yeni dört otel, yerli ve yabancı konuklarımızı çok daha fazla seçeneğe sunacak" dedi. Hilton Garden Inn İstanbul Beylikdüzü, Batı İstanbul'un en hızlı gelişen ilçelerinin birinde, farklı amaçlara hizmet eden bir ticaret merkezine yakın, 126 odalı bir otel. Tesis, 2015 yılında açıldığında, konuklarına tüm gün açık restoran, 24 saat hizmet veren marketi Pavilion Pantry, is ve fitness merkezleri gibi HGI markasına özel hizmetler sunacak. Hampton by Hilton İstanbul Dolapdere ise Gevrekli Turizm tarafından işletilecek 170 odalı bir otel. İstanbul'un merkezinde yer alacak yeni otel, 2016'da açılacak ve Hampton by Hilton markasının garantisizlikle hizmet verecek.

12 27 ARALIK CUMA 2013

AKTOB: 2014 YILI ÇOK DAHA İYİ OLACAK

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin (AKTOB) yaptığı ankete göre turizmcilerin büyük bölümü 2014'ün daha iyi geçeceğine inanıyor. AKTOB'un düzenlediği ve üyelerinin yanıtladığı ankette, 2014 turizm beklentisi ile bu yılın değerlendirilmesine ilişkin sorular yöneltildi. 2014'ün nasıl olacağı sorusuna üyelerin yüzde 46'sı, 2013'ten daha iyi olacağı yanıtını verdi.



YESİL HAT'LA KARADENİZ'DE EKO-TURİZM HAREKETLENECEK

Ordu Valisi Kenan Ciftci, Samsun-Ordu-Giresun-Trabzon-Rize-Artvin yaylalarını birleştiren 'Yeşil Hat' Projesi ile yaylalarda eko-turizmin hareketleneceğini söyledi. Ciftci, projenin bütün Karadeniz yaylalarını birleştiren bir yol olduğuna dikkat çekerek Ordu'daki 234 kilometrelik yolun 130 kilometrelik bölümünde Karayolları ve Özel İdare tarafından çalışma yürütüldüğünü, kalan kısmın ise gelecek yıl tamamlanacağını söyledi.

Mart ayına kalmadan rezervasyon yapın

Setur Turizm Müdürü Oktay Temeller, erken rezervasyonun avantajlarını değerlendirdi. Temeller, 25 Kasım itibarıyla başladıkları yüzde 40'a varan indirimlere ilave olarak, tatilcilerin Türk Hava Yolları Yolcu programı Miles&Smiles ile mil kazanma kampanyasından da yararlanabileceklerini belirtti. Temeller "Misafirler, alınacak indirimlere ilave olarak, yapılan her 100 TL harcama karşılığında 50 bonus mil hediye edilen Miles&Smiles kampanyasından da faydalanabilecek. Ayrıca Setur'la erken rezervasyon döneminde yapılan yurtiçi otel rezervasyonları, ekstra yüzde 1 gibi sembolik bir pollice ücreti karşılığında sigortalatılabilir ve hiçbir mazeret bildirilmeksizin konaklama gününe son 72 saat kalaya kadar iptal edilip yapılan ödeme geri alınabilir" dedi.

Tatilcilere tavsiyeler

Temeller "Tatilciler mart ayına kalmadan mutlaka rezervasyonları yaptırmalı ve mümkün olabildiğince uçak ve diğer hizmetleri de çok önceden satın almalı" diyerek tatilcilere tavsiyede bulundu. Temeller, erken rezervasyonun en önemli noktalarından birinin gidilecek tatilin normal fiyatlarından çok daha uygun ücrete alınabilmesi ve taksit seçenekleri ile ödeme kolaylığı sağlanması olarak belirtti. Temeller "Ayrıca hem bütçe hem de zaman planlamasını sağlayan fırsatlar dilediğiniz yer ve kategorideki oda bulma sıkıntısını ortadan kaldırıyor" diye konuştu.



Setur Turizm Müdürü Oktay Temeller

Erken rezervasyon kampanyalarında indirim oranları her yıl artış göstermeyi sürdürüyor. Bu yıl yüzde 50'yi bulan indirimler sayesinde bir ailenin günlük 140 TL'si cepte kalıyor. Toplam tasarruf 2 bin lirayı buluyor.

Erken rezervasyon sayesinde günlük 140 lira cepte kalıyor



Tatilcilerin erken rezervasyon için tercih ettiği bölgelerin başında Antalya geliyor. Tatilsepeti.com yetkilileri en çok tercihin ise Kemer olduğunu söylüyor.



TATİLCİLERİ bu yıl erken rezervasyon döneminde yüksek indirim oranları bekliyor. Kasım ayında başlayan erken rezervasyon kampanyasının ilk döneminde tatilciler yüzde 50'ye varan oranda indirim imkanı yakaladı. Tatilsepeti.com Yönetim Kurulu Başkanı Kaan Karayal, hizmet veren kaliteli otel sayısının artması ve yükselen rekabet nedeniyle fiyatlarda bu yıl daha yüksek indirim oranlarının söz konusu olduğunu vurgulayarak "Geçtiğimiz yaz sezonunda toplam rezervasyonların yüzde 45'inin erken rezervasyon kampanyası ile yapıldığını gördük. 2014 yaz sezonu için yapılacak toplam rezervasyonların ise yüzde 50'sinin erken rezervasyonla alınacağını düşünüyoruz" dedi.

En çok tercih Antalya'ya

Karayal "Erken rezervasyon tatilcilerin önemli miktarlarda tasarruf etmesini sağlıyor. Tatilini erken rezervasyon ile satın alan bir misafir günlük ortalama 300 TL yerine indirimler sayesinde 160 TL ödeyebiliyor. Dolayısıyla iki kişilik bir ailenin bir haftalık tatillerini erken rezervasyon döneminde satın alarak 2 bin TL civarında tasarruf edebileceğini söyleyebiliriz" dedi. Kaan Karayal, erken rezervasyon kampanyasında en çok tercih edilen lokasyon ve dönemlerle ilgili olarak da "Gecen senelerde olduğu gibi bu yıl da erken rezervasyon kampanyasıyla tatil satın alan kişilerin en çok tercih edeceği lokasyonun Antalya, özellikle Kemer olduğunu öngörüyoruz" dedi.



İSTANBUL
ARKEOLOJİ
MÜZELERİ
1891



T.C.
Kültür ve Turizm Bakanlığı

İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZELERİ KOLEKSİYONUNDAN

LUGAL DALU HEYKELİ

5 Bin yıllık bir heykel... Ama aynı zamanda kralın "vekili"...
Sümerli "Adab Kralı" Lugal Dalu'nun heykeli, sağlığında onun "adına" dua ederdi. Binlerce yıldır onun için dua ediyor...



Ana Sponsor

TÜRSAB
TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ
ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES

Istanbul Arkeoloji Müzeleri
TÜRSAB'in desteğiyle yenileniyor



İstanbul Arkeoloji Müzeleri
Osman Hamdi Bey Yokuşu Sultanahmet İstanbul • Tel: 520 77 40 - 41 • www.istanbularkeoloji.gov.tr